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GROPRINOSIN FORTE 1000 mg granulat do sporządzania
roztworu doustnego 30 saszetek
 

Cena: 36,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1 g

Opakowanie 30 sasz. po 1,8 g

Postać gran.do sporz.roztw.doust.

Producent GEDEON RICHTER POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Inosinum

Opis produktu
 

WskazaniaGROPRINOSIN FORTE 1000 mg granulat do sporządzania roztworu doustnego 30 saszetekWspomagająco u osób o
obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji górnych drógoddechowych.W leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy
wywołanych przez wirus opryszczki pospolitej (Herpes simplex).Lek Groprinosin Forte może być stosowany jedynie u pacjentów, u
których w przeszłości rozpoznanozakażenie wirusem opryszczki pospolitej.DziałanieGroprinosin Forte jest lekiem przeciw wirusowym i
zwiększającym odporność organizmu (pobudza czynnośćukładu odpornościowego).Lek Groprinosin Forte zawiera substancję czynną -
inozyny pranobeks, która hamuje in vitro namnażaniechorobotwórczych dla człowieka wirusów z grupy Herpes .Sposób użyciaLek
należy stosować doustnie.Dawka ustalana jest na podstawie masy ciała pacjenta oraz zależy od stopnia nasilenia chor oby.
Dawkadobowa powinna być podzielona na równe dawki pojedyncze podawane kilka razy na dobę. Czas trwanialeczenia wynosi zwykle
od 5 do 14 dni. Po ustąpieniu objawów podawanie leku należy kontynuować jeszczeprzez 1 do 2 dni.Dorośli, w tym osoby w po deszłym
wieku.Zalecana dawka dobowa wynosi 50 mg/kg masy ciała/dobę (jednorazowo zwykle 1 g, tj. 1 saszetka 3 - 4 razyna dobę). Nie należy
przyjmować więcej niż 4 saszetki na dobę.Dzieci w wieku powyżej 1 roku życia .Zazwyczaj zalecana dawka wynosi 50 mg/kg masy
ciała/dobę, podawan a w kilku dawkach podzielonych .Sposób podawaniaZawartość jednej saszetki rozpuścić w 1/2 szklanki letniej
wody, wymieszać i wypić.WażneKiedy nie stosować leku Groprinosin ForteJeśli pacjent ma uczulenie na inozyn y pranobeks lub
którykolwiek z pozostałych składników tego leku(wymienion ych w punk cie 6).Objawami r eakcj i alergi czn ej mo gą być : wysypk a,
świąd , trudności w oddychaniu , obrzęk twarzy, warg,gardła lub języka .SkładGEDEON RICHTER POLSKA Sp . z o.o.ul. Ks. J.
Poniatowskiego 505 -825 Grodzisk Mazowiecki
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